Số/No.:196 /2024/CV- SMC

TP. HCM, ngày 27 tháng 04 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN ĐỊNH KỲ

EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi:

-    Ủy Ban Chứng khoán Nhà Nước/ State Securities Commission of Vietnam

-    Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/ Vietnam Exchange

- Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh /Hochiminh Stock Exchange

I. Tên tổ chức/Name of organization:

 Công Ty Cổ Phần Đầu tư Thương mại SMC/ SMC Investment Trading Joint Stock

Company

- Mã chứng khoán/Stock code: SMC

- Địa chỉ/Address: 681 Điện Biên Phủ, Phường 25, Quận Bình Thạnh, TPHCM

- Điện thoại/Tel.: (08) 3899 2299 Fax: (08) 3898 0909

- Email:   smc@smc.vn

II. Nội dung thông tin công bố/Contents of disclosure: Biên bản và Nghị quyết Đại hội đồng cổ

đông năm 2024

III. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 27/04/2024

tại đường dẫn:  https://smc.vn

/This information was published on the company’s website on 27/04/2024 (date), as in the link:

https://smc.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố/We hereby certify that the information provided

is true and correct and we bear the full responsibility to the law.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

https://smc.vn/
https://smc.vn/

		2024-04-27T16:28:40+0700